Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 34»

05.09.2022 года

П Р И К А З

Ижевск
№ 240/5-од

О создании комиссии по социальной поддержке обучающихся
МБОУ СОШ № 3 4

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации»; Федерального закона «Об основных гарантиях прав ребенка в
Российской Федерации»; Федерального закона «Об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»;
Закона Удмуртской Республики «О мерах по социальной поддержке
многодетных семей»; Постановлении Правительства Удмуртской Республики
от 17.08.2015 года № 409 «Об утверждении государственной программы
Удмуртской Республики «Развитие потребительского рынка»; Постановления
Администрации города Ижевска от 29.07.2011 года №  764 «Об утверждении
Порядка обеспечения бесплатным питанием учащихся 1-11 классов
муниципальных общеобразовательных учреждений» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить комиссию по социальной поддержке обучающихся МБОУ
СОШ № 34 в следующем составе:

Председатель комиссии - Ивашечкин К.Л.- директор школы
Члены комиссии:

-  Буторина С.Ю.- заместитель директора по УВР
-  Данилова Л.Н.- учитель начальных классов
-  Воронцова Э.Н.- социальный педагог

2. Комиссия в своей деятельности обязана:
-  руководствоваться «Положением об организации питания учащихся в

МБОУ СОШ № 34»
-  рассматривать документы, полученные общеобразовательным

учреждением для предоставления бесплатного питания
рассмотрение конфдшстн&х 'ситуаций, заявлений, жалоб родителей

ь Л v i 0*?(или лиц их замещфрщйх)
3. Контроль за исполнением приим

Щ !  - ЖЯ
Директор МБОУ СОШ

С приказом ознакомлен: ч
Буторина С.Ю._______. ^

Воронцова Э .Н ._______

за собой.

К.Л.Ивашечкин

Данилова Л.Н.